09/03/2022 15:39 Exibir Impressao n.

https://petropolis.processolegislativo.com.br/documentos/?Impressao/proposicao/78136 1/1

PODER LEGISLATIVO
CÂMARA MUNICIPAL DE PETRÓPOLIS
GABINETE DA VEREADORA GILDA BEATRIZ

LIDO
EM: ___ / ___ / _____

______________________
1º SECRETÁRIO

INDICAÇÃO
PROTOCOLO LEGISLATIVO
PROCESSO Nº 1409/2022

INDICA AO EXECUTIVO MUNICIPAL A
NECESSIDADE DE TROCA DE
LÂMPADAS QUEIMADAS NA RUA DOS
TICO-TICOS, 463, ARARAS.

A vereadora GILDA BEATRIZ, infra-assinada, satisfeitas as formalidades regimentais, ouvido o
Plenário, INDICA ao Exmo. Sr.Prefeito Municipal a necessidade de troca de lâmpadas
queimadas na Rua dos Tico-Ticos, 463, Araras.

 JUSTIFICATIVA

Essa medida se dá em virtude das reivindicações dos moradores, devido ao medo de
transitarem a noite pelo aludido local por conta da escuridão.

Sala das Sessões, 08 de Março de 2022

GILDA BEATRIZ

Vereadora

Data do documento: 08/03/2022 - 14:52:45 Data do Processo: 08/03/2022 - 14:59:1
Processo: 1409/202